

## Avstämning mellan alternativa nyckeltal (APM) och IFRS

Ratos använder sig av finansiella mått som inte är definierade i IFRS utan är så kallade alternativa nyckeltal (APM). Dessa alternativa nyckeltal anses utgöra värdefull kompletterande information för analytiker och övriga intressenter för att utvärdera och bedöma koncernens finansiella prestation och ställning. Ratos definitioner av dessa nyckeltal kan skilja sig från andra bolag och därför är dessa inte alltid jämförbara med liknande nyckeltal som används av andra bolag.

Nedan visas avstämningar och redogörelse för delkomponenter som ingår i de väsentliga alternativa nyckeltal som används i denna rapport. Avstämning sker mot den mest direkt avstämbara posten, delsumman eller totalsumman som anges i de finansiella rapporterna för motsvarande period. Definitioner återfinns på [www.ratos.com](http://www.ratos.com) och sidan 22 i denna rapport.

### Organisk tillväxt

| MSEK                                                  | kv2<br>2023   | kv2<br>2022  | kv1-2<br>2023 | kv1-2<br>2022 | Helår<br>2022 |
|-------------------------------------------------------|---------------|--------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>Tillväxt Nettoomsättning, %</b>                    | <b>19%</b>    | <b>20%</b>   | <b>22%</b>    | <b>28%</b>    | <b>32%</b>    |
| <b>Nettoomsättning</b>                                | <b>10 001</b> | <b>8 420</b> | <b>17 818</b> | <b>14 640</b> | <b>29 875</b> |
| Förvärvad nettoomsättning                             | 1 071         | 1 049        | 2 154         | 1 974         | 4 629         |
| Effekter av valutaförändringar                        | -50           | 234          | -51           | 621           | 914           |
| Övrigt                                                | -1            | -12          | -4            | -12           | -39           |
| <b>Nettoomsättning, justerad</b>                      | <b>8 981</b>  | <b>7 148</b> | <b>15 718</b> | <b>12 057</b> | <b>24 371</b> |
| Avyttrad nettoomsättning i jämförelseperiod           |               | 1            |               | 3             | 7             |
| <b>Nettoomsättning, justerad i jämförelseperioden</b> | <b>8 420</b>  | <b>6 992</b> | <b>14 640</b> | <b>11 423</b> | <b>22 544</b> |
| Eliminering av intern nettoomsättning                 | -8            | -6           | -8            | -12           | -15           |
| <b>Organisk tillväxt</b>                              | <b>569</b>    | <b>162</b>   | <b>1 086</b>  | <b>646</b>    | <b>1 841</b>  |
| <b>Organisk tillväxt, %</b>                           | <b>7%</b>     | <b>2%</b>    | <b>7%</b>     | <b>6%</b>     | <b>8%</b>     |

### EBITDA, EBITA och Rörelseresultat

| MSEK                                                                   | kv2<br>2023  | kv2<br>2022  | kv1-2<br>2023 | kv1-2<br>2022 | Helår<br>2022 |
|------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|---------------|---------------|---------------|
| <b>EBITDA</b>                                                          | <b>1 421</b> | <b>1 239</b> | <b>2 082</b>  | <b>1 573</b>  | <b>2 958</b>  |
| Avskrivningar och nedskrivningar                                       | -343         | -294         | -680          | -606          | -1 240        |
| <b>EBITA</b>                                                           | <b>1 078</b> | <b>945</b>   | <b>1 402</b>  | <b>967</b>    | <b>1 718</b>  |
| Omvärdering och realisationsresultat noterade aktier                   |              | -18          |               | -118          | -118          |
| Omstruktureringskostnader                                              |              | 0            |               | -130          | -130          |
| <b>Justerad EBITA</b>                                                  | <b>1 078</b> | <b>963</b>   | <b>1 402</b>  | <b>1 215</b>  | <b>1 966</b>  |
| Av- och nedskrivningar av immateriella tillgångar uppkomna vid förvärv | -40          | -20          | -79           | -38           | -100          |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                 | <b>1 038</b> | <b>925</b>   | <b>1 323</b>  | <b>930</b>    | <b>1 618</b>  |

### Räntebärande nettoskuld

| MSEK                                                    | 2023-06-30   | 2022-06-30   | 2022-12-31    |
|---------------------------------------------------------|--------------|--------------|---------------|
| Räntebärande skulder, övrigt                            | 5 776        | 2 324        | 7 371         |
| Avsättningar för pensioner                              | 60           | 56           | 60            |
| Räntebärande tillgångar                                 | -98          | -108         | -101          |
| Likvida medel                                           | -1 987       | -1 267       | -2 532        |
| <b>Räntebärande nettoskuld exkl. finansiell leasing</b> | <b>3 750</b> | <b>1 006</b> | <b>4 798</b>  |
| Finansiella leasingskulder                              | 5 748        | 5 576        | 5 670         |
| <b>Räntebärande nettoskuld ink. finansiell leasing</b>  | <b>9 498</b> | <b>6 582</b> | <b>10 468</b> |